
Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: (034) 367-36-74 
e-mail: szp@data.pl  
 

 Częstochowa, dnia 28 maja 2015 r. 
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA PŁYNÓW INFUZYJNYCH i PREPARATÓW  
DO ŻYWIENIA DOJELITOWEGO I POZAJELITOWEGO  
dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
Znak sprawy: DAZ.26.035.2015 r.    
 
L.dz. 1452/2015 r.   
 

WYKONAWCY  
UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE  

ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
 

ZAWIADOMIENIE  
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 
U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), zwanej dalej ustawą informuję, że w postępowaniu  prowadzonym w 
trybie przetargu nieograniczonego na dostawę płynów infuzyjnych i preparatów do żywienia 
dojelitowego i pozajelitowego dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi 
Panny w Częstochowie dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
Część Nr 1:  
Baxter Polska Sp. z o.o. 
Ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 
Cena oferty: 204 645,96 zł. 
 
Część Nr 2:  
Baxter Polska Sp. z o.o. 
Ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 
Cena oferty: 530 119,08 zł. 
 
Część Nr 3:  
Baxter Polska Sp. z o.o. 
Ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 
Cena oferty: 25 832,52 zł. 
 
Część Nr 4:  
Fresenius Kabi Polska Sp.z.o.o. 
Ul. Hrubieszowska 2 
01-209 Warszawa 
Cena oferty: 43 659,00 zł. 
 
Część Nr 5:  
Fresenius Kabi Polska Sp.z.o.o. 
Ul. Hrubieszowska 2 
01-209 Warszawa 
Cena oferty: 78 474,42 zł. 
 
Część Nr 6:  
konsorcjum: (lider) PGF URTICA SP. Z O.O.  
UL. KRZEMIENIECKA 120, 54-613 WROCŁAW  



oraz  PGF SA  
UL. ZBĄSZYŃSKA 3, 91-342 ŁÓDŹ 
Cena oferty: 20 493,90 zł. 
 
 
Część Nr 7:  
Fresenius Kabi Polska Sp.z.o.o. 
Ul. Hrubieszowska 2 
01-209 Warszawa 
Cena oferty: 2 354,40 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta uznana za ważną, niepodlegającą odrzuceniu, spełniającą warunki określone w SIWZ,  
w przyjętych kryteriach oceny ofert (cena oferty 90%, Czas dostawy 10%), uzyskała najkorzystniejszy 
bilans punktów. 
Część nr 1 
Nr 
Oferty 

Nazwa (firmy) albo imię i nazwisko 
wykonawcy oraz adres siedziby lub 
miejsca zamieszkania  

Cena oferty 
bruttu /zł/ 

ILOŚĆ 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM: 
Cena oferty 
90% 

ILOŚĆ 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM: 
Czas dostawy 
10% 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 
PUNKTÓW  

7638/
7639 

Baxter Polska Sp. z o.o. 
Ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

204 645,96 90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

  
Część nr 2 
Nr 
Oferty 

Nazwa (firmy) albo imię i nazwisko 
wykonawcy oraz adres siedziby lub 
miejsca zamieszkania  

Cena oferty 
bruttu /zł/ 

ILOŚĆ 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM: 
Cena oferty 
90% 

ILOŚĆ 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM: 
Czas dostawy 
10% 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 
PUNKTÓW  

7638/
7639 

Baxter Polska Sp. z o.o. 
Ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

530 119,08 90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

 
Część nr 3 
Nr 
Oferty 

Nazwa (firmy) albo imię i nazwisko 
wykonawcy oraz adres siedziby lub 
miejsca zamieszkania  

Cena oferty 
bruttu /zł/ 

ILOŚĆ 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM: 
Cena oferty 
90% 

ILOŚĆ 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM: 
Czas dostawy 
10% 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 
PUNKTÓW  

7638/
7639 

Baxter Polska Sp. z o.o. 
Ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

25 832,52 90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

 
Część nr 4 
Nr 
Oferty 

Nazwa (firmy) albo imię i nazwisko 
wykonawcy oraz adres siedziby lub 
miejsca zamieszkania  

Cena oferty 
bruttu /zł/ 

ILOŚĆ 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM: 
Cena oferty 
90% 

ILOŚĆ 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM: 
Czas dostawy 
10% 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 
PUNKTÓW  

7641 Fresenius Kabi Polska 
Sp.z.o.o. 
Ul. Hrubieszowska 2 
01-209 Warszawa 

43 659,00 90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

 
Część nr 5 
Nr 
Oferty 

Nazwa (firmy) albo imię i nazwisko 
wykonawcy oraz adres siedziby lub 
miejsca zamieszkania  

Cena oferty 
bruttu /zł/ 

ILOŚĆ 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM: 
Cena oferty 
90% 

ILOŚĆ 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM: 
Czas dostawy 
10% 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 
PUNKTÓW  

7641 Fresenius Kabi Polska 
Sp.z.o.o. 
Ul. Hrubieszowska 2 
01-209 Warszawa 

78 474,42 90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

 
 
 



 
Część nr 6 
Nr 
Oferty 

Nazwa (firmy) albo imię i nazwisko 
wykonawcy oraz adres siedziby lub 
miejsca zamieszkania  

Cena oferty 
bruttu /zł/ 

ILOŚĆ 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM: 
Cena oferty 
90% 

ILOŚĆ 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM: 
Czas dostawy 
10% 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 
PUNKTÓW  

7641 Fresenius Kabi Polska Sp.z.o.o. 
Ul. Hrubieszowska 2 
01-209 Warszawa 

19 358,78 
 

Odrzucona art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) -  
treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 

7640 

PPHU Specjał Sp. z o.o. 
Ul. Jana Pawła II 80 lok.5 
00-175 Warszawa 
Hurtownia Farmaceutyczna 
Ul. Gen. H. Le Rolanda 65 
40-3-2 Katowice 

21 640,50 85,23 pkt 10,00 pkt 95,23 pkt 

7713 

konsorcjum:  
(lider) PGF URTICA SP. Z O.O.  
UL. KRZEMIENIECKA 120, 54-613 
WROCŁAW  
oraz  PGF SA  
UL. ZBĄSZYŃSKA 3, 91-342 ŁÓDŹ 

20 493,90 90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

 
7721 

Bialmed Sp.z.o.o. 
Ul. Marii Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 

21 386,93 86,24 pkt 10,00 pkt 96,24 pkt 

 
Część nr 7 
Nr 
Oferty 

Nazwa (firmy) albo imię i nazwisko 
wykonawcy oraz adres siedziby lub 
miejsca zamieszkania  

Cena oferty 
bruttu /zł/ 

ILOŚĆ 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM: 
Cena oferty 
90% 

ILOŚĆ 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM: 
Czas dostawy 
10% 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 
PUNKTÓW  

7641 Fresenius Kabi Polska 
Sp.z.o.o. 
Ul. Hrubieszowska 2 
01-209 Warszawa 

2 354,40 90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

 
 
II. Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych zawiadamia, że na 
podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych została odrzucona w 
Części nr 6 oferta Wykonawcy:  
Fresenius Kabi Polska Sp.z.o.o. , Ul. Hrubieszowska 2, 01-209 Warszawa 
Uzasadnienie faktyczne: 
W części nr 6 w pozycji 1 oferta Wykonawcy Fresenius Kabi Polska Sp.z.o.o. Ul. Hrubieszowska 2, 01-
209 Warszawa jest niezgodna z wymaganiami SIWZ.  
Pismem z dnia 14 maja 2015 r. (WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ  1, L.dz. 1260/2015 r.) Zamawiający w 
pakiecie 6 poz. 1, wymagał - dietę wysokobiałkowa, bogatoresztkową z zawartością 6 rodzajów 
błonnika MF6 (6 rodzajów błonnika 50% rozpuszczalnego, 50% nierozpuszczalnego), kompletną, 
normokaloryczną (1,04 kcal / ml), opartą na mieszaninie białek (kazeina, serwatka, soja, groch) -
5,5g/100ml, zawartość EPA/DHA 50,7 mg/100ml, zawierającą tłuszcze: MCT, olej słonecznikowy, 
rzepakowy, rybi i 6 naturalnych karotenoidów, klinicznie wolna do laktozy, % energii z: białka-21%, 
węglowodanów-43%, tłuszczów-32%, błonnika -4%, o osmolarności 325mOsm/l, w opakowaniu 
miękkim typu pack 1000 ml. Wykonawca zaoferował produkt niezgodny z oczekiwaną zawartością 
białka, składu mieszaniny białka oraz brakiem oczekiwanej mieszaniny białka. 
Mając powyższe na uwadze, na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy, Zamawiający odrzuca ofertę 
Wykonawcy, ponieważ jest niezgodna z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
Uzasadnienie prawne:  
Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt. 3. 
 
 
 
 
 



III. Zgodnie z dyspozycją art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy - Prawo zamówień publicznych, umowa  
w sprawie zamówienia publicznego w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta po upływie 5 
dni od przesłania faksem informacji o wyborze  najkorzystniejszej oferty z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 
pkt. 1 lit. a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych. 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach 
prowadzonych przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny  
w Częstochowie, ul. Bialska 104/118. 
 
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
 

                                                              lek. med. Barbara Magnuszewska - Pankiewicz 
                                                                                            

                                                                                 ............................................. 
                                                          

       podpis  
                                                                                   kierownika zamawiającego  
                                                                                       lub osoby upoważnionej 
 

 

 

 


